Kauden 2023-2024 TD-nimitykset

Pdivamaara

Kesdkuu 2023

27.-28.6.

Heindkuu 2023

Elokuu 2023

26.-27.8.

Syyskuu 2023

3.9.
16.-17.9.

Lokakuu 2023

Marraskuu 2023

4.-5.11.
10.-12.11.
11.11.
18.-19.11.
24.-26.11.

Joulukuu 2023

2.-3.12.
9.-10.12.
15.-17.12.
30.-31.12.

Tammikuu 2024

12.-14.1.
13.-14.1.
14.1.
19.-21.1.
20.-21.1.
27.1.

Helmikuu 2024

2.-4.2.
11.2.
9.-16.2.
16.-18.2.
24.-25.2.

Kilpailu

Vuokatin Aateli Race / Junior Aateli Race

Veteraanien SM-/kansalliset rullasuksihiihto kilpailut

Lake Saimaa Roller Ski Marathon (Ski Classics Challenger)
Rullahiihdon SM-kilpailut

Suomen Cup
FIS Oloksen Tykkikisat
FIS Kainuun Talvikisat
Suomen Cup
FIS MC Ruka

FIS Imatran Kylpyldhiihdot / U18 YOG katsastus
FIS Harkosten Hiihdot

FIS Skandinavia Cup / U23 katsastus

FIS Honkavuoren Hiihdot

Skandinavia Cup

FIS XXVI Mika Myllylan kansalliset / U20 katsastus
FIS Vantaan Hiihdot

Veteraanien SM-kilpailut

FIS Tampereen Pyrinndn Hiihdot / U20 katsastus / U23 tarkkailu

FIS Marjon Hiihdot

FIS SM-kilpailut yleinen sarja

BotniaVasan (Ski Classics Challenger) UUSI
Masters World Cup

FIS Nuorten SM-kilpailut

Finlandia-hiihto (Worldloppet)

Paikkakunta

Vuokatti

Kouvola

Imatra
Vuokatti

Vuokatti
Muonio
Vuokatti
Kuusamo
Kuusamo

Imatra
Ristijarvi
Vuokatti
Pyhajarvi

Otepaa (EST)
Haapajarvi
Vantaa
Rantasalmi
Tampere
Espoo

Vantaa
Voyri
Vuokatti
Lieksa
Lahti

D

Marita Kaipainen

Esa Rajala

Kai Samposalo
Jussi Prykari

Juha Torvikoski

Geir Colbjgrnsen (NOR) **
Pinja Ojanen

Mattias Skog

FIS Thomas Unterfrauner (AUT)

Toivo Vahvelainen (SM2025)
Esko Valikainen

Vahur Leemets (EST)

Juha Torvikoski

Jonna Haapamaki-Syrjala
Pirjo Kosonen

Kai Samposalo (SM2024)
Juha Hyvénen

Esa Rajala

Harri Keskiaho (NSM2024)

Jukka Lehtinen
Annukka Siltakorpi
Mikko Rantanen
Marita Kaipainen

FIS Annmari Viljanmaa

TDA

Toivo Vahvelainen

Juuso Suortti
Esko Valikainen

Jukka Tahkola

Jouko Kestild

Jouni Karppinen

Pirjo Karjalainen

FIS Seraina Mischol (SUI)

Tapio Montonen
Seppo Kellokumpu
Pinja Ojanen

Sami Hilden

EST

Lotta Wasstrom (NSM2025)

Jukka Lehtinen (SM2024)
Jukka Rasimus

Jouni Harju

Niklas Turku (NSM2024)

Kai Samposalo
Annmari Viljanmaa
Mattias Skog

Joni Jadskeldinen
Ahti Laaksonen

Nat. TDA / Tuomarineuvoston jisen

Vesa Makipaa

Eero Heiskanen

Erkki Jaaskeldinen
Mattias Skog

Akseli Vuorinen

Jari lkonen



24.-25.2.

Maaliskuu 2024

1.-3.3.
2.-3.3.
8.-10.3.
8.-10.3.
9.3.
15.-17.3.
16.3.
22.-24.3.
22.-24.3.
23.3.2024
29.3.

Huhtikuu 2024

6.-7.4.
8.-12.4.

Suomen Cup

FIS MC Lahti

FIS Huhmar Hiihdot / PM-katsastus U18
FIS Nuorten SM-kilpailut

FIS Ruotsin Cup

FIS Jyvaskyla Ski Marathon
Hopeasomman loppukilpailu

Vuokatti Hiihto (Euroloppet)

FIS SM-kilpailut yleinen sarja

KLL

Syo6tehiihto / Veteraanien pitkien matkojen SM-kilpailu UUSI
FIS Taivalkosken hiihdot

FIS SM-kilpailut yleinen sarja ja 23 v. pitkat matkat / Suomen Cup
Lapponia-hiihto (Ski Classics Challenger)

* [Imoitetaan my6hemmin
** Pohjoismaiden TD-vaihto

Kuopio

Lahti
Ylivieska
Espoo
Ostersund (SWE)
Jyvaskyla
Voyri
Vuokatti
Asnekoski
Rovaniemi
Pudasjarvi
Taivalkoski

Rovaniemi
Muonio

Arto Tilli

FIS Jakub Tejchman (CZE)
Annmari Viljanmaa (VSM2025)
Niklas Turku

Kai Samposalo **

FIS Jussi Prykari

Mattias Skog

Eero Sandgren

Jussi Prykari

Kai Samposalo

Jouko Kestila

Maria Sorvisto (SM2025)

Bjorn Westerstrom (SWE) **
Ahti Laaksonen

Riikka Sirvio

FIS Sanna Peterson Hallberg (SWE)
Juha Torvikoski (VSM2025)
Harri Keskiaho

SWE

Tapion Montonen

Lotta Wasstrom

Salla Loukusa

Ahti Laaksonen

Tiina Pallari

Riikka Rajaniemi

Pinja Ojanen (SM2025)

Vesa Virkkunen
Erkki Jadskeldinen

Arto Tilli

Pasi Rajala
Annukka Siltakorpi

TD-nimityksiin liittyviin asioihin ja kysymyksiin vastaavat Mattias Skog (puh. 044-7218373, s-posti mattias.skog@multi.fi) ja Annmari Viljanmaa (puh. 0400-975225, s-posti annmari.viljanmaa@gmail.com).



